
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 14                                                                                                      Poz. 67, 68 

 

 
⎯ 424 ⎯ 

3. Test wiedzy zawiera 30 pytań testowych i trwa 
30 minut. Za każdą prawidłową odpowiedź 
pracownik zdający egzamin otrzymuje 1 punkt, 
za odpowiedź nieprawidłową lub jej brak –  
0 punktu. 

4. Do sprawdzianu umiejętności komisja egzami-
nacyjna dopuszcza pracownika zdającego 
egzamin, jeżeli z testu wiedzy uzyskał co 
najmniej 18 punktów. 

5. Sprawdzian umiejętności polega na rozwiązaniu 
jednego zadania ocenianego w skali od 0 do 15 
punktów. Warunkiem zaliczenia tego etapu 
egzaminu jest uzyskanie co najmniej 9 punktów. 

6. Test wiedzy i sprawdzian umiejętności opra-
cowuje komórka organizacyjna Komendy Głównej 
Policji właściwa w sprawach szkolenia, na 
podstawie propozycji przygotowywanych przez 
dyrektorów biur lub równorzędnych komórek 
organizacyjnych Komendy Głównej Policji.  

7. Warunkiem zaliczenia egzaminu jest uzyskanie 
przez pracownika zdającego egzamin co naj-
mniej 27 punktów. 

8. O wynikach egzaminu komisja egzaminacyjna 
powiadamia pracowników zdających egzamin  
w dniu jego przeprowadzenia. 

 
§ 5 

1. W przypadku niezaliczenia egzaminu pracownik 
ma prawo przystąpić do egzaminu popraw-
kowego. 

2. Egzamin poprawkowy przeprowadza się w ter-
minie od 7 do 14 dni od daty egzaminu,  
o którym mowa w § 4. 

3. Egzamin poprawkowy obejmuje etapy egza-
minu, z których pracownik zdający egzamin nie 
uzyskał wymaganej liczby punktów.  

4. Do egzaminu poprawkowego stosuje się 
odpowiednio przepisy § 3 i 4. 

 
§ 6 

1. Z przeprowadzonego egzaminu komisja egza-
minacyjna sporządza protokół, który powinien 
zawierać określenie składu komisji egzami-
nacyjnej, imiona i nazwiska pracowników przy-
stępujących do egzaminu oraz wyniki egzaminu.  

2. Na podstawie protokołu, o którym mowa  
w ust. 1, Dyrektor Biura Kadr i Szkolenia 
Komendy Głównej Policji wydaje pracownikowi 
zaświadczenie o wyniku egzaminu. 

3. Zaświadczenie, o którym mowa w ust. 2, 
włącza się do akt osobowych pracownika.  

 
§ 7 

Traci moc decyzja nr 745 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 15 października 2007 r. w sprawie pro-
gramu służby przygotowawczej dla pracowników 
służby cywilnej (Dz. Urz. KGP Nr 19, poz. 142). 

 
§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 
 
 

 
 

68 
ZARZĄDZENIE NR 1264 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 8 października 2009 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu Komendy Głównej Policji 
 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwiet-
nia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r. Nr 43,  
poz. 277, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

W zarządzeniu nr 372 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 14 kwietnia 2008 r. w sprawie regu-
laminu Komendy Głównej Policji (Dz. Urz. KGP  
Nr 8, poz. 47 oraz z 2009 r. Nr 2, poz. 9) wpro-

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 

ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390, Nr 120, 
poz. 818, Nr 140, poz. 981 i Nr 165, poz. 1170,  
z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171, poz. 1065 i Nr 237, 
poz. 1651 oraz z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 62, 
poz. 504, Nr 85, poz. 716, Nr 97, poz. 803, Nr 98, 
poz. 817 i Nr 115, poz.959. 

wadza się następujące zmiany: 
1) w § 9 uchyla się ust. 3; 
2) w § 12: 

a) w ust. 1 uchyla się pkt 3, 
b) w ust. 2 w pkt 6 średnik zastępuje się kropką 

i uchyla się pkt 7 i 8, 
c) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 
„6. Zadania komórek organizacyjnych BSW KGP 
określa załącznik nr 4 do zarządzenia.”; 

3) w § 16 w ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
„5) Jednoosobowe Stanowisko do spraw Ob-
sługi Prawnej.”; 

4) w § 19 w ust. 2 pkt 7 – 9 otrzymują brzmienie: 
„7) Jednoosobowe Stanowisko do spraw Kon-
taktów ze Stowarzyszeniami, Organizacjami  
i Fundacjami; 
8) Jednoosobowe Stanowisko do spraw Kontak-



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 14                                                                                                            Poz. 68 

 

 
⎯ 425 ⎯ 

tów ze Związkami Zawodowymi; 
9) Jednoosobowe Stanowisko do spraw Obsługi 
Prawnej.”; 

5) w § 25 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) kierownictwo: 

a) dyrektor biura, 
b) zastępca dyrektora biura;”; 

6) w załączniku nr 4: 
a) w ust. 2: 

– zdanie wstępne otrzymuje brzmienie: 
„2. Wydział I:”, 

– w pkt 16 kropkę zastępuje się średnikiem 
i dodaje się pkt 17 – 19 w brzmieniu: 
„17) dokonywanie ustaleń telekomunika-
cyjnych w sprawach realizowanych przez 
biuro; 
18) koordynowanie i wspieranie przed-
sięwzięć operacyjnych komórek organiza-
cyjnych biura wymagających udziału CBŚ 
KGP w zakresie operacji specjalnych oraz 
komend wojewódzkich (Stołecznej) Policji 
w zakresie techniki operacyjnej; 
19) wykonywanie czynności operacyjno- 
-rozpoznawczych z zastosowaniem tech-
niki operacyjnej w sprawach prowadzo-
nych przez komórki organizacyjne biura.”; 

b) w ust. 3 zdanie wstępne otrzymuje brzmienie: 
„3. Wydział II:”; 

7) w załączniku nr 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Jednoosobowe Stanowisko do spraw 
Obsługi Prawnej – realizowanie zadań okre-
ślonych w przepisach o radcach prawnych.”; 

8) w załączniku nr 11: 
a) w ust. 6 zdanie wstępne otrzymuje brzmienie: 

„Jednoosobowe Stanowisko do spraw Kon-
taktów ze Związkami Zawodowymi:”, 

b) w ust. 7 zdanie wstępne otrzymuje brzmienie: 
„Jednoosobowe Stanowisko do spraw Kon-
taktów ze Stowarzyszeniami, Organizacjami  
i Fundacjami:”, 

c) ust. 8 otrzymuje brzmienie: 
„8. Jednoosobowe Stanowisko do spraw 
Obsługi Prawnej – realizowanie zadań okre-
ślonych w przepisach o radcach prawnych.”. 

 

§ 2 
1. Dyrektorzy BSW KGP, BRD KGP, Gabinetu KGP 

i Biura Kontroli KGP, w terminie do dnia 16 li-
stopada 2009 r. dokonają zmian decyzji wyda-
nych na podstawie § 9 ust. 1 zarządzenia,  
o którym mowa w § 1. 

2. Dyrektor CBŚ KGP, w terminie do dnia 16 listo-
pada 2009 r. dokona zmian decyzji wydanych 
na podstawie § 9 ust. 2 zarządzenia, o którym 
mowa w § 1. 

 
§ 3 

Dyrektor BSW KGP przekaże Dyrektorowi CBŚ 
KGP: 
1) do dnia 31 października 2009 r. akta spraw bę-

dących w toku wraz z dokumentacją, w tym 
elektroniczną, realizowanych przez wydziały I i II 
BSW KGP, o których mowa w § 12 ust. 2 pkt 5 
i 6 zarządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu 
obowiązującym do dnia 31 października 2009 r.; 

2) w terminie 3 miesięcy od dnia podpisania niniej-
szego zarządzenia, rzeczowe środki pracy ope-
racyjnej, będące na stanie wydziałów, o których 
mowa w pkt. 1. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopa-
da 2009 r., z wyjątkiem § 1 pkt 3, 4, 7 i 8, które 
wchodzą w życie z dniem podpisania, z mocą od 
dnia 25 lutego 2009 r. 

 
Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk  

 
W porozumieniu: 
Minister Spraw Wewnętrznych 
i Administracji 
Grzegorz Schetyna 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 14                                                                                               

 

 
⎯ 426 ⎯ 

Wykaz aktów prawnych wydanych przez  
Komendanta Głównego Policji,  

nieopublikowanych w Dzienniku Urzędowym 
Komendy Głównej Policji nr 14 

 
1) Zarządzenie nr 1150/2009 Komendanta Głów-

nego Policji z dnia 24 września 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

2) Zarządzenie nr 1151/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 2 października 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

3) Zarządzenie nr 1152/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

4) Zarządzenie nr 1153/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

5) Zarządzenie nr 1154/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

6) Zarządzenie nr 1155/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

7) Zarządzenie nr 1156/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

8) Zarządzenie nr 1157/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

9) Zarządzenie nr 1158/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

10) Zarządzenie nr 1159/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

11) Zarządzenie nr 1160/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 

operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

12) Zarządzenie nr 1161/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

13) Zarządzenie nr 1162/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

14) Zarządzenie nr 1163/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

15) Zarządzenie nr 1164/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

16) Zarządzenie nr 1165/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

17) Zarządzenie nr 1166/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 8 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

18) Zarządzenie nr 1167/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 8 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

19) Zarządzenie nr 1168/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 8 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

20) Zarządzenie nr 1169/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 8 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

21) Zarządzenie nr 1170/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

22) Zarządzenie nr 1171/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

23) Zarządzenie nr 1172/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 9 października 2009 r. w spra-



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 14                                                                                               

 

 
⎯ 427 ⎯ 

wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

24) Zarządzenie nr 1173/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

25) Zarządzenie nr 1174/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

26) Zarządzenie nr 1175/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

27) Zarządzenie nr 1176/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

28) Zarządzenie nr 1177/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

29) Zarządzenie nr 1178/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

30) Zarządzenie nr 1179/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

31) Zarządzenie nr 1180/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

32) Zarządzenie nr 1181/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

33) Zarządzenie nr 1182/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

34) Zarządzenie nr 1183/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

35) Zarządzenie nr 1184/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

36) Zarządzenie nr 1185/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

37) Zarządzenie nr 1186/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

38) Zarządzenie nr 1187/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

39) Zarządzenie nr 1188/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

40) Zarządzenie nr 1189/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

41) Zarządzenie nr 1190/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

42) Zarządzenie nr 1191/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

43) Zarządzenie nr 1192/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

44) Zarządzenie nr 1193/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

45) Zarządzenie nr 1194/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

46) Zarządzenie nr 1195/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 14                                                                                               

 

 
⎯ 428 ⎯ 

operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

47) Zarządzenie nr 1196/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

48) Zarządzenie nr 1197/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

49) Zarządzenie nr 1198/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

50) Zarządzenie nr 1199/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

51) Zarządzenie nr 1200/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

52) Zarządzenie nr 1201/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

53) Zarządzenie nr 1202/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

54) Zarządzenie nr 1203/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

55) Zarządzenie nr 1204/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

56) Zarządzenie nr 1205/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

57) Zarządzenie nr 1206/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

58) Zarządzenie nr 1207/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-

wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

59) Zarządzenie nr 1208/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

60) Zarządzenie nr 1209/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

61) Zarządzenie nr 1210/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

62) Zarządzenie nr 1211/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

63) Zarządzenie nr 1212/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

64) Zarządzenie nr 1213/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

65) Zarządzenie nr 1214/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

66) Zarządzenie nr 1215/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

67) Zarządzenie nr 1216/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

68) Zarządzenie nr 1217/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

69) Zarządzenie nr 1218/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 14                                                                                               

 

 
⎯ 429 ⎯ 

70) Zarządzenie nr 1219/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

71) Zarządzenie nr 1220/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 2 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

72) Zarządzenie nr 1221/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

73) Zarządzenie nr 1222/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

74) Zarządzenie nr 1223/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

75) Zarządzenie nr 1224/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

76) Zarządzenie nr 1225/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

77) Zarządzenie nr 1226/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

78) Zarządzenie nr 1227/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

79) Zarządzenie nr 1228/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

80) Zarządzenie nr 1229/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

81) Zarządzenie nr 1230/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 

operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

82) Zarządzenie nr 1231/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

83) Zarządzenie nr 1232/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

84) Zarządzenie nr 1233/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

85) Zarządzenie nr 1234/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

86) Zarządzenie nr 1235/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

87) Zarządzenie nr 1236/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

88) Zarządzenie nr 1237/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

89) Zarządzenie nr 1238/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

90) Zarządzenie nr 1239/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

91) Zarządzenie nr 1240/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

92) Zarządzenie nr 1241/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

93) Zarządzenie nr 1242/2009 Komendanta Głów-
nego  Policji  z  dnia 6 października 2009 r. w spra- 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 14                                                                                               

 

 
⎯ 430 ⎯ 

wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

94) Zarządzenie nr 1243/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

95) Zarządzenie nr 1244/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

96) Zarządzenie nr 1245/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

97) Zarządzenie nr 1246/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

98) Zarządzenie nr 1247/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

99) Zarządzenie nr 1248/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

100) Zarządzenie nr 1249/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

101) Zarządzenie nr 1250/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

102) Zarządzenie nr 1251/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

103) Zarządzenie nr 1252/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

104) Zarządzenie nr 1253/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

105) Zarządzenie nr 1254/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

106) Zarządzenie nr 1255/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

107) Zarządzenie nr 1256/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

108) Zarządzenie nr 1257/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

109) Zarządzenie nr 1258/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

110) Zarządzenie nr 1259/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 6 października 2009 r. w spra-
wie powołania komisji do zniszczenia materiałów 
operacyjnych zgromadzonych podczas stosowa-
nia kontroli operacyjnej. 

111) Zarządzenie nr 1261/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 13 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

112) Zarządzenie nr 1262/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 13 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

113) Zarządzenie nr 1263/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 13 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

114) Zarządzenie nr 1265/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

115) Zarządzenie nr 1266/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

116) Zarządzenie nr 1267/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 14                                                                                               

 

 
⎯ 431 ⎯ 

materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

117) Zarządzenie nr 1268/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

118) Zarządzenie nr 1269/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

119) Zarządzenie nr 1270/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

120) Zarządzenie nr 1271/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

121) Zarządzenie nr 1272/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych 
podczas stosowania kontroli operacyjnej. 

122) Zarządzenie nr 1273/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

123) Zarządzenie nr 1274/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

124) Zarządzenie nr 1275/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

125) Zarządzenie nr 1276/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

126) Zarządzenie nr 1277/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

127) Zarządzenie nr 1278/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

128) Zarządzenie nr 1279/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 października 2009 r.  

w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

129) Zarządzenie nr 1280/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

130) Zarządzenie nr 1281/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

131) Zarządzenie nr 1282/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

132) Zarządzenie nr 1283/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

133) Zarządzenie nr 1284/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

134) Zarządzenie nr 1285/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

135) Zarządzenie nr 1286/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

136) Zarządzenie nr 1287/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

137) Zarządzenie nr 1288/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

138) Zarządzenie nr 1289/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

139) Zarządzenie nr 1290/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 14                                                                                               

 

 
⎯ 432 ⎯ 

140) Zarządzenie nr 1291/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

141) Zarządzenie nr 1292/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

142) Zarządzenie nr 1293/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

143) Zarządzenie nr 1294/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

144) Zarządzenie nr 1295/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

145) Zarządzenie nr 1296/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

146) Zarządzenie nr 1297/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

147) Zarządzenie nr 1298/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

148) Zarządzenie nr 1299/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

149) Zarządzenie nr 1300/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

150) Zarządzenie nr 1301/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

151) Zarządzenie nr 1302/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 

materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

152) Zarządzenie nr 1303/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

153) Zarządzenie nr 1304/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

154) Zarządzenie nr 1305/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

155) Zarządzenie nr 1306/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

156) Zarządzenie nr 1307/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

157) Zarządzenie nr 1308/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

158) Zarządzenie nr 1309/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 15 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

159) Zarządzenie nr 1310/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 16 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

160) Zarządzenie nr 1311/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

161) Zarządzenie nr 1312/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

162) Zarządzenie nr 1313/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

163) Zarządzenie nr 1314/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 października 2009 r.  



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 14                                                                                               

 

 
⎯ 433 ⎯ 

w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

164) Zarządzenie nr 1315/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

165) Zarządzenie nr 1316/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

166) Zarządzenie nr 1317/2009 Komendanta Głów- 
nego Policji z dnia 20 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

167) Zarządzenie nr 1318/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

168) Zarządzenie nr 1319/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

169) Zarządzenie nr 1320/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

170) Zarządzenie nr 1321/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

171) Zarządzenie nr 1322/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

172) Zarządzenie nr 1323/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

173) Zarządzenie nr 1324/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 20 października 2009 r.  
w sprawie powołania komisji do zniszczenia 
materiałów operacyjnych zgromadzonych pod-
czas stosowania kontroli operacyjnej. 

174) Zarządzenie nr 1325/2009 Komendanta Głów-
nego Policji z dnia 21 października 2009 r.  
w sprawie szczegółowego sposobu stosowa-
nia przez Policję operacji specjalnych. 

175) Decyzja nr 391/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 14 października 2009 r. w spra-

wie przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji 
okresowej zapasu magazynu Biura Logistyki 
Policji KGP. 

176) Decyzja nr 375/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 28 września 2009 r. w sprawie 
powołania zespołu do opracowania dokumentacji 
niezbędnej do pozyskania funduszy strukturalnych 
na budowę siedziby Centralnego Laboratorium 
Kryminalistycznego Komendy Głównej Policji. 

177) Decyzja nr 376/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 28 września 2009 r. w sprawie 
powołania zespołu do realizacji projektu 
„Wdrożenie do eksploatacji skorowidza DAKTYL 
III” w ramach Funduszu Granic Zewnętrznych. 

178) Decyzja nr 377/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 28 września 2009 r. zmieniająca 
decyzję w sprawie powołania zespołu do przygo-
towania etatu wojennego jednostki zmilitary-
zowanej Komendy Głównej Policji na czas zewnę-
trznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w 
czasie wojny. 

179) Decyzja nr 378/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 1 października 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do spraw Funduszu Prewen-
cyjnego dla Komendy Głównej Policji utworzo-
nego w ramach Programu Ubezpieczeniowego 
„Policja 2008”. 

180) Decyzja nr 379/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 1 października 2009 r. w sprawie 
powołania Centralnej Komisji do spraw Funduszu 
Prewencyjnego utworzonego w ramach Programu 
Ubezpieczeniowego „Policja 2008”. 

181) Decyzja nr 380/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 6 października 2009 r. w sprawie 
powołania Komisji do przeprowadzenia postę-
powania kwalifikacyjnego na stanowisko Naczel-
nika Wydziału do Zwalczania Zorganizowanej 
Przestępczości Kryminalnej Centralnego Biura 
Śledczego Komendy Głównej Policji. 

182) Decyzja nr 381/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 6 października 2009 r. w sprawie 
powołania Komisji do przeprowadzenia pos-
tępowania kwalifikacyjnego na stanowisko 
Naczelnika Wydziału do Zwalczania Zorgani-
zowanej Przestępczości Kryminalnej i Narkoty-
kowej Zarządu w Olsztynie Centralnego Biura 
Śledczego Komendy Głównej Policji. 

183) Decyzja nr 382/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 6 października 2009 r. w sprawie 
powołania Komisji do przeprowadzenia postę-
powania kwalifikacyjnego na stanowisko Naczel-
nika Wydziału do Zwalczania Zorganizowanej 
Przestępczości Kryminalnej Zarządu w Poznaniu 
Centralnego Biura Śledczego Komendy Głównej 
Policji. 

184) Decyzja nr 383/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 6 października 2009 r. w sprawie 
powołania grupy operacyjno-procesowej. 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 14                                                                                               

 

 
⎯ 434 ⎯ 

185) Decyzja nr 384/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 6 października 2009 r. w sprawie 
powołania grupy operacyjno-procesowej. 

186) Decyzja nr 385/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 6 października 2009 r. zmieniająca 
decyzję w sprawie powołania grupy operacyjno- 
-procesowej. 

187) Decyzja nr 386/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 7 października 2009 r. w sprawie 
powołania Komisji do przeprowadzenia postę-
powania kwalifikacyjnego na stanowisko 
Dyrektora Biura Ochrony Informacji Niejawnych 
Komendy Głównej Policji. 

188) Decyzja nr 387/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 7 października 2009 r. w sprawie 
upoważnienia nadinsp. Kazimierza Szwajcow-
skiego do załatwiania w imieniu Komendanta 
Głównego Policji spraw dyscyplinarnych 
policjantów w pełnym zakresie. 

189) Decyzja nr 388/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 8 października 2009 r. w sprawie 

powołania zespołu do opracowania projektu 
programu nauczania przygotowującego policjan-
tów do realizacji zadań związanych z zapewnie-
niem bezpieczeństwa i porządku publicznego w 
trakcie finałowego turnieju UEFA – EURO 2012. 

190) Decyzja nr 389/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 12 października 2009 r. zmieniająca 
decyzję w sprawie powołania komisji do odbioru 
przedmiotu zamówienia. 

191) Decyzja nr 390/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 13 października 2009 r. w sprawie 
powołania komisji do przekazania nieruchomości 
położonej w Warszawie przy ul. Rychnowskiej 1. 

192) Decyzja nr 391/2009 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 14 października 2009 r. w spra-
wie przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji 
okresowej zapasu magazynu Biura Logistyki 
Policji KGP. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Informacji o warunkach rozpowszechniania i prenumeraty Dziennika Urzędowego KGP udziela Biuro Prawne KGP 
Dzienniki Urzędowe KGP wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Biurze Prawnym KGP w dni robocze w godz. 815-1615 

Wydawca: Komenda Główna Policji 
Redakcja i rozpowszechnianie: Komenda Główna Policji, Biuro Prawne, 02-514 Warszawa, ul. Puławska 148/150,  

tel. (22) 60-133-85, (22) 60-125-48, (22) 60-147-49, fax (22) 60-150-59 
Skład i druk: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Centrum Szkolenia Policji w Legionowie 

05-121 Legionowo, ul. Zegrzyńska 121, tel. (22) 605-31-66, (22) 605-33-72, e-mail: wwip@csp.edu.pl 

Tłoczono z polecenia Komendanta Głównego Policji w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Centrum Szkolenia Policji, 05-121 Legionowo, ul. Zegrzyńska 121 

ISSN 1642-0888          Cena: 3,94 zł (w tym 7% VAT) 
 




